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Oppdrag BVA 

Oppdrag 1: Bruk av lyd-, bilde- og videoopptak i barnevernet  

Bufdir bes om å innhente informasjon fra statsforvalterne og et utvalg kommuner om bruk av lyd-, 
bilde- og videoopptak (opptak) i barnevernets arbeid. Målet er å avdekke hvilken bruk barnevernet 
gjør av opptak i dag, og når opptak anses som et nødvendig verktøy for barnevernets arbeid.  

Det gjennomføres et oppstartsmøte med departementet før arbeidet igangsettes. Det bes om å få 
oppgitt kontaktperson i Bufdir slik at møtet kan gjennomføres raskt.  

Bufdir bes om å lage en samlet oppsummering av svarene med frist 15. november 2021. 

 

Oppdrag 2: Midler til utredning av tiltaksporteføljen for barn som trenger tiltak utenfor 

hjemmet 

BFD viser til oppdrag nr. 2 gitt til Bufdir i tillegg 2 til tildelingsbrev for 2021. Bufdir ble i oppdraget 
bedt om å sette i gang et utrednings- og utviklingsarbeid som skal resultere i anbefalinger for 
departementet om videreutvikling av tiltaksporteføljen for barn og ungdom som trenger tiltak 
utenfor hjemmet. I forbindelse med dette oppdraget har direktoratet oppgitt at de ønsker å få utført 
en utredning av juridiske problemstillinger. Dette for å avklare juridisk handlingsrom ved utvikling av 
nye tiltakskategorier, blant annet sett opp mot arbeidsmiljøloven. Bufdir ønsker å lyse ut dette 
eksternt, og har et mål om at den juridiske utredningen ferdigstilles innen utgangen av 2021. Bufdir 
tildeles 0,7 mill. kroner på kap. 854, post 21, til arbeidet med oppdrag nr. 2 fra tillegg 2. 

(i tusen kroner) 

Kap/post Tildeling før 

tillegget 

Endring i tillegg Gjeldende tildeling 

på posten etter 

tillegg 

 854/21 70 108  700 70 808 

 

Oppdrag 3: Egenandelsopplegg for sentrene for foreldre og barn fra 2022 

Departementet viser til bestilling sendt gjennom virksomhetskanalen 23. august 2021 med frist 27. 
august, hvor vi ber om innspill på forslag til endelig egenandelsopplegg knyttet til sentrene for 
foreldre og barn i 2022. I forlengelsen av dette ser vi videre behov for å understreke behovet for 
gode, løpende risikovurderinger knyttet til ikrafttredelsen av endringen som følger av Prop. 73 L. Vi 
ser at det vil være hensiktsmessig med en tettere dialog rundt omstillingen av tilbudet og ber om at 
direktoratet tar initiativ til statusmøter med to måneders intervall, inntil nærmere avtale. 
Departementet ber videre om å bli informert så tidlig som mulig vedrørende avklaringer som tas 
knyttet til det fremtidige tilbudet og eventuelle risikoer knyttet til implementering. Dette av hensyn 
til egne budsjettprosesser og eventuelle behov for politisk forankring.  
 

Korrigering av oppdrag om statistikk i tildelingsbrevet for 2021 

Vi viser til føringer i oppdragene 72 og 73 om statistikk i tildelingsbrevet for 2021 om at oppdragene 
skal utføres i tett samarbeid med BFD. Basert på erfaringer med Bufdirs arbeid på området har BFD 
vurdert at det ikke er nødvendig med et så tett samarbeid som vi opprinnelig så for oss. 

 



Oppdrag FOA 

Oppdrag 4: Deltakelse i Sekretariat for Partnerskap mot mobbing (2021-2025) 

Det er besluttet at Partnerskap mot mobbing videreføres fra 2021-2025. Den nye avtalen ble signert 
av regjeringen og partnerne 25. mars 2021. Bufdir bes om å delta i sekretariatet for partnerskapet. 
Utdanningsdirektoratet (Udir), Helsedirektoratet (Hdir) og Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet 
(Bufdir) utgjør et felles sekretariat for partnerskapet. Sekretariatet ledes av Utdanningsdirektoratet.  

Sekretariatet skal bistå partnerskapet i deres arbeid med å utarbeide, realisere og evaluere 
partnerskapsavtalen. Dette inkluderer blant annet organisering, praktiske og administrative 
oppgaver og faglig bistand til partnerskapet. Sekretariatet skal bidra til å spre informasjon om 
partnerskapet og gjennomføre felles tiltak som partnerskapet blir enige om. Sekretariatet legger til 
rette for arbeidet i partnermøtet og arbeidsutvalget blant annet gjennom å forberede og lede møter, 
føre regnskap og drifte partnerskapets nettside. Sekretariatet utarbeider også planer og rapporter 
på vegne av partnerskapet.  

Det utstedes likelydende oppdragsbrev for Udir, Hdir og Bufdir. Omfanget av ressursene som settes 
av til sekretariatet skal være hensiktsmessige og tilstrekkelige.  

Departementene (KD, HOD og BFD) bør jevnlig få orientering om partnernes aktiviteter, f.eks. 
gjennom innkallinger til møter og møtereferater. Forslag til fellestiltak fra partnerne eller andre 
hendelser som kan ha politisk interesse bør departementene få beskjed om.  

Oppdraget skal gjennomføres innenfor gjeldende budsjettrammer. 

 

Oppdrag 5: Abonnement på norsk Monitor 

Departementet og Bufdir har tidligere begge abonnert på tjenesten Norsk Monitor. Vi viser til dialog 
om at departementet nå vil avslutte sitt abonnement, og at Bufdir viderefører et eget abonnement. 
Første år vil departementet bidra med deler av kostnaden, gitt endrede vilkår for Bufdir nå som 
departementet har trukket seg fra avtalen. For 2021 tildeles Bufdir 93 000 kroner for deler av 
abonnementsavgiften. Departementet har ikke satt av midler til tilsvarende i 2022, og Bufdir må 
derfor selv dekke kostnadene fra og med 2022. Vi gjør oppmerksom at posten er omfattet av 
nettoføringsordningen for merverdiavgift, derfor er beløpet som tildeles eks. moms.  

 

(i tusen kroner) 

Kap/post Tildeling før 

tillegget 

Endring i tillegg 6 Gjeldende tildeling 

på posten etter 

tillegg 

 846/21 68 445  93 68 538 

 

Oppdrag 6: Oppdrag om samværshindring – innen rammen av familievernet 

BFD ber Bufdir om å identifisere utfordringer i saker hvor det foreligger samværsvegring og 
samværshindring. BFD ber direktoratet om å foreslå en egnet modell for å behandle slike saker på en 
bedre måte innenfor gjeldende lovgivning . BFD ber om at Bufdir særlig vurderer hvordan 
familievern, barnevern og domstol kan samarbeide bedre i saker om samværshindring, og hva som 
ev. er hindre for samarbeid i konkrete saker.  

Målet med gjennomgangen er bedre foreldresamarbeid til beste for barna gjennom en mer effektiv 
og helhetlig håndtering av disse sakene, tjenestene og aktørene sett under ett.   



Bufdir tildeles 1 mill. kroner til oppdraget i 2021. Dersom Bufdir må jobbe med prosjektet utover 
2021, må Bufdir dekke dette innenfor ordinær bevilgning. Bufdir kan likevel ikke levere endelig 
utredning senere enn 15. mai 2022.   

(i tusen kroner) 

Kap/post Tildeling før 

tillegget 

Endring i tillegg 6 Gjeldende tildeling 

på posten etter 

tillegg 

 842/21 28 591 1 000 29 591 

 

 


